
аи 
№ 0917-п

                                                                           

Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ДЕМЯНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 21.07.2023 № 612          

р.п. Демянск

О внесении изменений в постановление 
Администрации района от 01.12.2020 № 1040

В соответствии с Порядком принятия решений о разработке муни-
ципальных программ Демянского муниципального района и Демянского 
городского поселения, их формирования, реализации и проведения оценки 
эффективности, утвержденным постановлением Администрации района от 
11.07.2022 № 704, Администрация Демянского муниципального района 
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в муниципальную программу Демянского муни-
ципального района «Развитие муниципальной службы и местного самоуправ-
ления в Демянском муниципальном районе (2021-2025 годы)», утвержден-
ную постановлением Администрации района от 01.12.2020 № 1040                         
(в редакции постановлений Администрации района от 20.07.2021 № 678,               
от 01.09.2021 № 828, от 25.10.2021 № 1014, от 23.11.2021 №1133,                          
от 27.12.2021 № 1265, от 18.02.2022 № 156, от 11.04.2022 № 358,                            
от 31.05.2022 № 560, от 04.07.2022 № 673, от 05.08.2022№ 789, от 11.10.2022 
№ 997, от 26.12.2022 № 1335, от 01.03.2023 № 159, от 04.05.2023 № 370) 
(далее муниципальная программа):

1.1. Изложить раздел «Объемы и источники финансирования 
муниципальной программы с разбивкой по годам реализации» паспорта 
муниципальной программы в следующей редакции:

«Объемы и 
источники 
финансирования 
муниципальной 
программы 

Объемы финансирования за счет всех источников –
50263,85834  тыс. рублей, в том числе по годам 
реализации:
2021 год – 10506,05351 тыс. рублей; 



Cерийный номер сертификата:
0468D56500A1AE1BA7429510EE89F6A35C
Владелец: Шенгоф Наталья Владимировна
Дата подписания: 21.07.2023 15:13
Срок действия: с 26.05.2022 по 26.08.2023

      ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
   ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

2

с разбивкой по годам 
реализации

2022 год – 12320,74383  тыс. рублей; 
2023 год – 11738,061 тыс. рублей;
2024 год – 7849,5 тыс. рублей;
2025 год – 7849,5 тыс. рублей;
из них:
бюджет Демянского муниципального района – 
43832,38834 тыс. рублей, 
областной бюджет – 6431,47 тыс. рублей »;

1.2. Изложить строки 3.6, 3.7 и «Итого» раздела «V. Мероприятия 
муниципальной программы» в прилагаемой редакции (приложение к поста-
новлению).

2. Опубликовать постановление в Информационном Бюллетене 
Демянского муниципального района и разместить на официальном сайте 
Администрации Демянского муниципального района.

Первый заместитель
Главы Администрации                                                                          Н.В.Шенгоф

                                           



Приложение
к постановлению Администрации
района от 21.07.2023 № 612

Объем финансирования по годам (тыс. руб.)№ 
п/п

Наименование 
мероприятия

Исполнитель Срок 
реали-
зации

Целевой 
показатель 

(номер 
целевого 

показателя из 
паспорта 

муниципаль-
ной 

программы)

Источник 
финансирован

ия

2021 2022 2023 2024 2025

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11
«3.6 Материально- 

техническое 
обеспечение 
деятельности 
Администрации района 
и её отраслевых 
органов

Администрация  района, 
комитеты, управления, 
отделы Администрации 
Демянского муниципаль-
ного района, муници-
пальное бюджетное 
учреждение Демянского 
муниципального района 
«Управление по хозяй-
ственному и транспорт-
ному обеспечению 
Администрации района»

2021-
2025 
годы 

 10 бюджет 
муниципаль-
ного района

областной 
бюджет

5153,945

2041,78

4998,23147

2213,89

5779,176

2175,8

4355,6

-

4355,6

-

3.7 Уплата членских 
взносов в Ассоциацию 
«Совет муниципальных 
образований 
Новгородской области»

Администрация  района 2021-
2025 
годы 

10 бюджет 
муниципаль-
ного района

131,088 204,588 257,685 73,5 73,5

»;
«ИТОГО 50263,85834 10506,05351 12320,74383 11738,061 7849,5 7849,5 ».


